
 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e paluajtshme 

të debitorëve z. Agim Tafil Gashi, znj. Mimoza Kapllan Gashi, si edhe të dorëzanësve z. Tafil 

Sali Gashi, znj. Aishe Halil Gashi, z. Fatimir Tafil Gashi dhe znj. Vjollca Hivzi Gashi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me nr. pasurie 2/75+2-36, Zona Kadastrale 8230, vol. 1, faqe 118, 

sipërfaqe 76 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Fabrika e Qelqit”, p. 166, shk. 2, kati 4, ap. 36, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,356,160 (tre milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

 

2. Apartament me nr. pasurie 4/234+1-4, Zona Kadastrale 8230, vol. 9, faqe 135, 

sipërfaqe 75 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Llambi Bonata”, p. 1, shk. 1, kati 2, ap. 4, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,312,000 (tre milion e treqind e dymbëdhjetë mijë) lekë 

 

3. Arë me nr. pasurie 21/62, Zona Kadastrale 1934, vol. 3, faqe 77, sipërfaqe 1293 m
2
.  

 

Adresa:                     Hasan, Krujë 

 

Çmimi fillestar:       2,569,450 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

“Zyber Shehu”, në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Aqif Sulejman Dezhgiu dhe debitorin solidar z. Fadil Sulejman 

Dezhgiu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 186, Zona Kadastrale 1673, vol. 10, faqe 131, 

sipërfaqe trualli 585 m
2 
dhe ndërtesë

 
585 m

2
.  

 

Adresa:                     Fushë-Kuqe, Kurbin  

 

Çmimi fillestar:       17.600.000 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) lekë 

 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat “Zyber Shehu”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Justitia” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit znj. Adelina Shyqyri Havalja dhe dorëzanësve z. Ali Fadil Havalja, znj. Farije Ali 

Havalja, z. Ilir Ali Havalja. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Kullotë me nr. pasurie 453/30, Zona Kadastrale 3426, vol. 6, faqe 234, sipërfaqe 300 

m
2
.  

 

Adresa:                     Tufinë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       1,320,000 (një milion e treqind e njëzetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Justitia” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


